
 
 
 
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 081/2020 

 

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE:  

 

CONVOCAR, conforme solicitação da Comissão de Processo Administrativo 

Disciplinar designada pela Portaria n° 062/2020 as testemunhas abaixo 

relacionadas, para oitiva a ser realizada no dia 30/07/2020 (quinta-feira), na sede do 

CRAS e nos respectivos horários: 

Nome: Cargo: Horário: 

Carlos Alexandre Braz Secretário Municipal de Assistência 
Social 

8h30 

Vanderlene Silveira de Rezende Secretária Municipal de Saúde 9h 

Terezinha de Campos Silva Secretária Municipal de Educação e 
Cultura 

9h30 

Marcelo Corinth Contador 10h 

Alcídio Balduino de Souza 
Junior 

Técnico de Administração 10h30 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos vinte e 

oito dias do mês de Julho do ano dois mil e vinte. 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 


